
 

PROCESSO 440/25

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

28/04/2025

CONTRATADA  1 BRASOFTWARE INFORMÁTICA LTDA 046/25 AGUARDANDO OS R$ 195.240,00 ATIVO DIRETORIA DSG

CONTRATADA  2 HARDLINK INFORMÁTICA LTDA - - R$ 43.400,00 ATIVO DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 MAPDATA TECNOLOGIA, INFORMÁTICA E COMÉRCIO LTDA - - R$ 19.473,00 ATIVO 

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 258.113,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 016/25 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 21/05/2025 Aguardando OS - 2025/000461 R$ 195.240,00 12 meses OS

2 05/05/2025 - - 2025/000463 R$ 43.400,00 12 meses OS

3 05/05/2025 - - 2025/000462 R$ 19.473,00 12 meses OS

4

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratações e renovações de subscrições e assinaturas dos softwares vmware enterprise networker, coreldra w, creative 
cloud e acrobat t pro.(brasoftware)

Contratações e renovações de subscrições e assinaturas dos softwares vmware enterprise networker, coreldra w, creative 
cloud e acrobat t pro.(HARDLINK)

Contratações e renovações de subscrições e assinaturas dos softwares vmware enterprise networker, coreldra w, creative 
cloud e acrobat t pro.(MAPDATA)


